Кульгешский вестник
	2014
17                                         февраля №1 (104)

	Газета основана 4 мая 2006года

	 В номере:

1. Постановление главы Кульгешского сельского поселения №1 от 14.02.2014г. «О признании утратившими силу постановление администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района от №6 от 17.05.2012г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Кульгешского сельского поселения»

Постановление главы Кульгешского сельского поселения №1 от 14.02.2014г.

О признании утратившими силу постановление администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района от №6 от 17.05.2012г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Кульгешского сельского поселения»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Урмарского района Чувашской Республики №03-22-2014 от 06.02.2014г. на постановление №6 от 17.05.2012г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Кульгешского сельского поселения», в связи с вступлением в силу Федерального закона от 28 декабря 2013 г. N 416-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях" и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановления администрации Урмарского района от 10 февраля 2014г. № 73 «О признании утратившими силу постановлений администрации Урмарского района от 18.07.2012 г. № 509, от 03.02.2014 г. № 60», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района в соответствие с действующим законодательством

Администрация Кульгешского сельского поселения Урмарского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановление администрации Кульгешского сельского поселения Урмарского района от №6 от 17.05.2012г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Кульгешского сельского поселения»

Глава Кульгешского сельского поселения

Урмарского района                                                                                                               В.Н.Борцов

ОБЪЯВЛЕНИЕ

21 февраля с.г. в д.Тансарино, 23 февраля с.г. в д.Ситмиши, 25 февраля с.г. в д.Кульгеши состоится отчет художественной самодеятельности при МБУК «Кульгешский ИКЦ».
В программе: 1. Отчет главы Кульгешского сельского поселения.

2. Концерт художественной самодеятельности при МБУК «Кульгешский ИКЦ».

3. Дискотека.
	Периодическое печатное издание

«Кульгешский вестник»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429408, д. Кульгеши, ул.Школьная, д.2

Email: kulgeshi@urmary.cap.ru

Учредитель:

Администрация  Кульгешского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики

Председатель редакционного

совета - главный редактор

 Сергеева Е.И.

Тираж 10 экз.

Объем 1 п.л. формат  А-4

Распространяется бесплатно